
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                            
ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ                   Μελίσσια, 28 Ιουλίου 2020        
 
ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση Υπογραφών.    
                     

Απόφαση 
---552 --- 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 ໄ ໄΝέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης ໄ ໄ (Φ.Ε.Κ.87/τ.Α ໄ/2010). 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει  
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (Φ.Ε.Κ:582/25.02.2019 τ. Β’ ). 
4. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές συνθήκες και την ανάγκη απλούστευσης των 

διαδικασιών με σκοπό την καλύτερη και αποτελεσματικότερη άσκηση των 
αρμοδιοτήτων του Δήμου Πεντέλης και την ταχύτερη εξυπηρέτηση των πολιτών.  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 

Αναθέτει την υπογραφή «Με εντολή Δημάρχου» στην Προϊσταμένη των Οικονομικών 
Υπηρεσιών και σε περίπτωση απουσίας της στην Προϊσταμένη των Εσόδων : 

 Των βεβαιώσεων Τέλους Ακίνητης Περιουσίας (ΤΑΠ) 
 Των βεβαιώσεων εισφοράς σε χρήμα 
 Της υπογραφής των κατατεθέντων Υπεύθυνων Δηλώσεων τ.μ. 

κτισμάτων για την ηλεκτροδότησή τους από το ΔΕΗ. 
 

Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή  της και έως της τροποποίησης ή ανακλήσεως της . 
 
                          Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                        ΚΕΧΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
 

ΑΔΑ: 9ΠΓΧΩΞ3-ΣΧΛ


		2020-07-28T12:55:37+0300
	Athens




